Aktív alkatrészek ❙  Kijelzők, megjelenítők ❙  Hétszegmenses LED-kijelzők
A
B
C
D
E
F
G

sárga ~585
világos piros ~630
piros ~655
sötét piros ~697
Szín Hullámhossz (λ) [nm]
A katalógusunkban fellelhető színeknek megfelelő domináns hullámhosszok
Hétszegmenses, LED-kijelzők 7mm-es karaktermagassággal VISHAY, AGILENT,
Cikkszám Típus Gyártó Gyári kód Szín Közös λ
[nm]
Iv @ If/seg.
Rajz Kép
[mCd] [mA]
47-01-21 7 ZA-E LIT LTS 2801 AG zöld
anód
569 2 10 G-193.a.kép/G.54.o.
R 47-01-98 TDSG 1150 VIST TDSG1150 zöld 570 0,45 10 G-205.kép/G.56.o.
47-01-96 TDSL 1150 VIST TDSL1150 világospiros 620 1 5 G-205.kép/G.56.o.
47-01-97 TDSO 1150 VIST TDSO1150 világospiros 620 0,45 10 G-205.kép/G.56.o.
47-01-20 7 PA-E LIT LTS 2801 AE világospiros 621 2 10 G-193.a.kép/G.54.o.
47-01-90 HDSP-7501 AGI HDSP-7501 piros 637 14 20 G-201.kép/G.55.o.
47-03-40 LTS 2801AJR LIT LTS2801AJR piros 631 0,48 1 G-193.a.kép/G.54.o.
47-01-30 7 PA-L LIT LTS 2801 AWC piros 638 0,6 1 G-193.a.kép/G.54.o.
47-01-99 TDSO 1160 VIST TDSO1160 világospiros
katód
620 0,45 10 G-205.kép/G.56.o.
47-02-65 7 PK-L LIT LTS 2301 AWC piros 638 0,6 1 G-193.b.kép/G.54.o.
Hétszegmenses, LED-kijelzők 7,62mm-es karaktermagassággal FORGE

Hétszegmenses, LED-kijelzők 9,14mm-es karaktermagassággal KINGBRIGHT
Cikkszám Típus Gyártó Gyári kód Szín Közös λ
[nm]
Iv @ If/seg.
Rajz Kép
[mCd] [mA]
47-02-77 SC 36-11 SRWA KING SC36-11SRWA piros katód 640 0,91 10
G-208.kép/G.56.o.
47-02-78 SC 36-11 GWA KING SC36-11GWA zöld katód 568 0,7 10
Hétszegmenses LED-kijelzők 10mm-es karaktermagassággal VISHAY, FORGE,
Cikkszám Típus Gyártó Gyári kód Szín Közös λ
[nm]
Iv @ If/seg.
Rajz Kép
[mCd] [mA]
47-02-06 TDSG 3150 VIST TDSG3150 zöld
anód
570 0,45 10 G-218.kép/G.59.o.
47-02-04 TDSY 3150 VIST TDSY3150 sárga 590 0,45 10 G-218.kép/G.59.o.
47-02-00 TDSO 3150 VIST TDSO3150 világospiros 620 0,45 10 G-218.kép/G.59.o.
47-02-01 TDSL 3150 VIST TDSL3150 világospiros 620 1 5 G-218.kép/G.59.o.
47-00-26 10 PA-E LIT LTS 4801 E világospiros 621 2,2 10 G-194.kép/G.54.o.
47-00-57 10 PA-L LIT LTS 4801 WC piros 638 0,65 1 G-194.kép/G.54.o.
47-00-08 10 ZK LIT LTS 4301 G zöld
katód
569 2,2 10 G-194.kép/G.54.o.
R 47-02-07 TDSG 3160 VIST TDSG3160 zöld 570 0,45 10 G-218.kép/G.59.o.
R 47-02-05 TDSY 3160 VIST TDSY3160 sárga 590 0,45 10 G-218.kép/G.59.o.
47-02-02 TDSO 3160 VIST TDSO3160 világospiros 620 0,45 10 G-218.kép/G.59.o.
47-02-03 TDSL 3160-G VIST TDSL3160-G világospiros 620 1 5 G-218.kép/G.59.o.
47-03-52 TDSL 3160-H VIST TDSL3160-H világospiros 620 1 5 G-218.kép/G.59.o.
K 47-00-43 10 PK-E LIT LTS 4301 E világospiros 621 2,2 10 G-194.kép/G.54.o.
47-03-49 10 PK-E LIT LTS 4301 E világospiros 621 2,2 10 G-194.kép/G.54.o.
47-00-58 10 PK-L LIT LTS 4301 WC piros 638 0,65 1 G-194.kép/G.54.o.